1. Ustala się na 2026 r. maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez podmioty, o 

których mowa w art. 70a ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.), w wysokości do 3500 zł (słowie: trzy tysiące pięćset 

złotych) rocznie opłaty dla jednego nauczyciela. 

2. Podział kwoty, o której mowa w § 2 ust. 1, przedstawia się następująco:  

1. w przypadku studiów na uczelniach wyższych, w tym podyplomowych – do 60% kwoty tej 

opłaty, ale nie więcej niż 3 000,00 zł (słowie: